
中高－２０１６０１８ 

平成２８年４月２１日 

保護者様 

日出学園中学・高等学校 

校長 堤 雅義 

進 路 指 導 部 

 

 

「職業を語る会」に関するアンケートのお願い 

 

 

 春暖の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて本校では、進路指導の一環として、生徒の職業への関心を養うことにより進路

に対する意識を高めたいと考えております。そのため、在校生の保護者の皆様と卒業

生のご協力による職業に関する講演会を行っております。毎年行っておりますこの講

演会は生徒にとって大きな刺激となっております。本年度もさらなる充実をめざし、

下記の日程で、４年生を対象に「保護者・卒業生による職業を語る会」を予定してお

ります。何卒保護者の皆様のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 つきましては、右のアンケートをご記入の上、５月 ７日（土）までに、担任へ 

ご提出下さいますようお願い申し上げます。 

 なお、本年度の講演会は、下記の日程で行います。 

 

記 

   ・日 時 ： ６月２５日（土） ９：３０～１２：００頃 

   ・形 態 ： 視聴覚室の１会場にて３名～４名でお一人２０分程度のご講演を 

         予定しております 

   ・対 象 ： ４年 

以上 

 



「職業を語る会」に関するアンケート 

 

お名前    

生徒名 中学・高校   年   組  

「職業を語る会」へのご協力をお願いできますか   可 ・ 不可 

                    （どちらかに○をおつけ下さい） 

 

 

  ◎以下はご協力いただける方のご記入をお願いいたします。 

 

ご連絡先 

自宅 TEL 

FAX 

ご職業  

勤務先  

 お仕事の内容（お差支えない程度でお願いします） 

 

 

 

 

 

 


